

ORGANIC SHOP Żel pod prysznic energetyzujący Mandarynkowa Burza 280 ml



Cena: 16,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	280 ml
Postać	-
Producent	EURUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Żel pod prysznic orzeźwiający Mandarynkowa Burza 290 ml Producent Eurobiolab, marka Organic Shop to kosmetyki na bazie ziół do stosowania w codziennej pielęgnacji. Zawierający 98% składników naturalnych energetyzujący żel pod prysznic na bazie organicznych ekstraktów z mandarynek i mango. **Działanie** Organiczny ekstrakt z mandarynek nawilża, wygładza i odżywia skórę, nasycając ją witaminami. Organiczny ekstrakt z mango z kolei odbudowuje i chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych, sprawiając, że staje się ona bardziej miękka, elastyczna i zdrowo rozświetlona. Produkt posiada jeden z najstarszych i najbardziej rygorystyczny certyfikat BDIH oznaczający, że produkt i jego składniki nie były testowane na zwierzętach oraz nie pochodzą z martwych zwierząt. Oprócz tego wytworzenie kosmetyku nie może negatywnie wpływać na środowisko, a jego opakowanie musi być biodegradowalne. Ponadto zawiera certyfikat COSMOS Natural oznaczający, że w produkcie znajduje się minimum 95% składników naturalnego pochodzenia oraz zawiera maksymalnie 5% składników syntetycznych. **Sposób użycia** Producent Eurobiolab, marka Organic Shop to kosmetyki na bazie ziół do stosowania w codziennej pielęgnacji. Zawierający 98% składników naturalnych energetyzujący żel pod prysznic na bazie organicznych ekstraktów z mandarynek i mango. Organiczny ekstrakt z mandarynek nawilża, wygładza i odżywia skórę, nasycając ją witaminami. Organiczny ekstrakt z mango z kolei odbudowuje i chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych, sprawiając, że staje się ona bardziej miękka, elastyczna i zdrowo rozświetlona. Produkt posiada jeden z najstarszych i najbardziej rygorystyczny certyfikat BDIH oznaczający, że produkt i jego składniki nie były testowane na zwierzętach oraz nie pochodzą z martwych zwierząt. Oprócz tego wytworzenie kosmetyku nie może negatywnie wpływać na środowisko, a jego opakowanie musi być biodegradowalne. Ponadto zawiera certyfikat COSMOS Natural oznaczający, że w produkcie znajduje się minimum 95% składników naturalnego pochodzenia oraz zawiera maksymalnie 5% składników syntetycznych. **Skład** Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Citrus Nobilis Fruit Extract, Mangifera Indica Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis Fruit Extract, Glycerin, Sodium Chloride, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, Limonene.